Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE COLNIZA

EXTRATO DE ADITIVO - EDITAL DE PUBLICAÇÃO - Nº 010/2015

SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO: 007/2012 - CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE COLNIZA/MT.
CONTRATADA: L.R. DA SILVA BERNARDI - ME, com CNPJ n.º 12.015.532/0001-81. OBJETO: Pelo presente Termo
Aditivo, as partes supra-identificadas, de comum acordo, resolvem prorrogar o prazo mencionado na Cláusula Sexta do
Contrato de Execução de Serviços Contábeis com responsabilidade Técnica, nº007/2012. PRAZO: 28 de Abril de 2015 à 31
de Dezembro de 2015. VALOR: R$ 3.450,00 (três mil e quatrocentos cinquenta reais) mensais. Colniza/MT, 28 de Abril de
2015.

Jose Antônio de Lima Silva - Presidente

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a8d5cc4d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:42:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial